
UCHWAŁA NR XXV/343/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie określenia ilości członków Prudnickiej Rady Seniorów oraz wyboru jej składu osobowego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. w samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz §8 Statutu Prudnickiej Rady Seniorów stanowiacego załącznik do uchwały Nr V/47/2015 Rady 
Miejskiej w Prudniku z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie powołania Prudnickiej Rady Seniorów i nadania jej 
statutu zmienionej uchwałą Nr V/65/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r. i uchwałą Nr XIX/222/2025 z dnia 
28 kwietnia 2025 r., Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się ilość członków Prudnickiej Rady Seniorów w liczbie 15 osób. 

§ 2. Wybiera się członków Prudnickiej Rady Seniorów w osobach: 

1) Józefa Ćwierz-Waścińska; 

2) Stanisława Bąk; 

3) Alina Ciępka; 

4) Edward Wójtowicz; 

5) Barbara Damszel; 

6) Stanisława Janusz; 

7) Alicja Głuszko; 

8) Joanna Słaba; 

9) Ludmiła Lisowska; 

10) Kazimiera Birecka; 

11) Zygmunt Bochenek; 

12) Władysława Wróblewska; 

13) Grażyna Juszczyk; 

14) Łucja Zaczyńska; 

15) Jan Zapała. 

§ 3. Tracą moc: 

1) uchwała Nr IX/146/2019 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia ilości 
członków Prudnickiej Rady Seniorów oraz wyboru jej składu osobowego; 

2) uchwała Nr XXXIV/588/2020 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
uzupełnienia składu osobowego Prudnickiej Rady Seniorów; 

3) uchwała Nr LXXXIII/1305/2023  Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 28 września 2023 r.  w sprawie 
uzupełnienia składu osobowego Prudnickiej Rady Seniorów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

Id: 3D38D94A-7E24-4190-A417-36129BADA6B6. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 3D38D94A-7E24-4190-A417-36129BADA6B6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXV/343/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2025-12-01T12:42:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




